

Stougaard & Co ApS

Møllegade 8
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2018

Christina Marianne Stougaard Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stougaard & Co ApS

Møllegade 8

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 53715112

e-mailadresse: adm@stougaard-co.dk

CVR-nr: 34891869

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Pengeinstitut Nordea A/S ,,.,,;

SKT. Clemens torv 2-6

8000 Århus c

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er grossist handel med papirisolering og hertil relaterede produkter samt installation af papirisolering ved større projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har fået ny direktør og er hovedbeskæftigelsen er entreprenørarbejde. På grund af udvidelse af virksomhedens arbejdsområder, er der sket stigning i visse omkostninger, f.eks. forsikringer. Årets resultat udviser et lille underskud, men betragtes som tilfredsstillende, taget i betragtning af at man kun har haft 6 måneder efter omstruktureringen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Glostrup, den 20. november 2018

Christina Marianne Stougaard Madsen

Adm. direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens krav. Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse

B, og er aflagt i danske kroner.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten indeholder ikke supplerende beretninger.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. Driftsmidler afskrives over 5 år.

Resultatopgørelse

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber.

Balance

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 %.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		353.709	204.592
Eksterne omkostninger		-357.403	-20.658
Bruttoresultat		-3.694	183.934
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.694	172.684
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.432	0
Ordinært resultat før skat		-9.126	172.684
Skat af årets resultat		0	-37.990
Årets resultat		-9.126	134.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.126	-134.694
I alt		-9.126	134.694

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		99.500	33.750
Materielle anlægsaktiver i alt		99.500	33.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		99.500	33.750
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.742	28.423
Andre tilgodehavender		253.209	256.696
Tilgodehavender i alt		254.951	285.119
Likvide beholdninger		125.428	35.702
Omsætningsaktiver i alt		380.379	320.821
Aktiver i alt		479.879	354.571

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.313	10.439
Egenkapital i alt		81.313	90.439
Hensættelse til udskudt skat		2.871	2.871
Hensatte forpligtelser i alt		2.871	2.871
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.435	233.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.260	27.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.695	261.261
Gældsforpligtelser i alt		395.695	261.261
Passiver i alt		479.879	354.571